
ZARZĄDZENIE NR 227 / 2024
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia 03.12.2024 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465)., oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w  trybie  podstawowym pn.:   Modernizacja  kompleksu  sportowego  „Moje  Boisko  Orlik 
2012” wraz z budową skateparku oraz bullodromu w Mieroszowie

w składzie:

1) Pani Marta Lupierz – Przewodniczący Komisji,
2) Pani Aleksandra Stec-Tęcza – Sekretarz Komisji,
3) Pani Marta Porębska – Członek Komisji
4) Pani Katarzyna Bińkowska – Członek Komisji.

§ 2.

1.  Zadaniem  komisji  będzie  przeprowadzenie  postępowania,  a  w  szczególności  oceny 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert, oraz do dokonywania innych, 
powierzonych przez kierownika zamawiającego, czynności w postępowaniu lub związanych
z przygotowaniem postępowania. 
2. Komisja przetargowa przedstawia kierownikowi zamawiającego wyniki oceny wniosków
o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  lub  ofert  oraz  propozycję  wyboru 
najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia.

§ 3.

1.  Określone  w  §  2  zadanie,  Komisja  wykonywać  będzie  do  czasu  podpisania  umowy
z wybranym wykonawcą.
2.  W przypadku, gdy postępowanie zostanie unieważnione, prace Komisji zakończą się wraz 
z upływem terminów na wniesienie przez wykonawcę odwołania.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


